ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:             /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng        năm 2021

V/v giao

N   Cổ Đ  , p  ờ   L   Sơ ,

    xã Bỉ  Sơ .

    í      :

     - S

     - S                       ờ

     - S        í

     - UBND     xã Bỉ  Sơ ;

     - C       Cổ p       - Diêm Sài Gòn.

 UBND  ỉ             Vă       ố          C - DS  D

22/6/2021  ủ  C       Cổ p        - Diêm Sài Gòn

                                         ã        x                      ờ

       x                        K          N   Cổ Đ  , p  ờ   L   Sơ ,

xã Bỉ  Sơ  (    ă             ).

    C ủ      UBND  ỉ   L  Đứ           ý        ỉ         sau:

Giao S             ủ    , p ố    p     S                       ờ  , S

      í  , UBND     xã Bỉ  Sơ       ơ                 ,  ă   ứ           ủ

p  p     ,      ă        ỉ      ủ  UBND  ỉ      x   x  ,

         ủ  C       Cổ p       - Diêm Sài Gòn     Vă       ố          C -

 DS  D                   nêu trên;           ă       ủ  UBND  ỉ

    B                 ủ                                        UBND  ỉ

           15/7/2021./.

Nơi nhận:
- N   trên;

- C ủ      UBND  ỉ

- L  :   , NN.
       (MC297.06.21)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

PHÓ CH NH V N  HÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-29T16:14:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-30T08:20:33+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-30T08:20:45+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-30T08:49:44+0700